ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЙĔКĔРВАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2019 юпа  25  50 №

Йĕкĕрвар ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРВАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября  2019   №50
село Игорвары

Об утверждении размера должностного оклада  военно-учетного работника Игорварского сельского поселения
Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики №398 от 03 октября 2019 года «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»,  администрация Игорварского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Распространить на военно-учетного работника Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики условия оплаты труда, установленные постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики №398 от 03 октября 2019 года «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики».

       2.   Установить размер должностного оклада военно-учетного работника  в размере 2628,00 рублей.

       3. Признать утратившим силу постановление администрации Игорварского сельского поселения №4 от 17.01.2018 г. «Об утверждении размера должностного оклада военно-учетного работника Игорварского сельского поселения».

       4.Положения, указанные в настоящем постановлении, распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава администрации Игорварского

сельского поселения                                                                  В.Н.Семенов